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Na ul. Przybyszewskiego drogowców zobaczymy nie tylko przy
budowie nowych wiaduktów, ale i przy modernizacji samej
ulicy.
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Na zdjęciu prace remontowo-budowlane
prowadzone na odcinku ul. Przybyszewskiego
pomiędzy ulicami Kilińskiego i Łęczycką

Na przebudowywanym odcinku od al. Śmigłego Rydza do ul.
Grabowej zdemontowano torowisko i płyty torowe, a bliska
ukończenia jest rozbiórka ich betonowej podbudowy. W
okolicach skrzyżowania z ul. Łęczycką trwa montaż
oświetlenia (w tym sygnalizacji świetlnej), a także przebudowa
sieci elektroenergetycznych. W pobliżu ul. Przędzalnianej
rozpoczęła się wymiana sieci gazowej. Od pl. Reymonta do ul.
Grabowej toczą się prace instalacyjne – wykonano wpięcia do

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/2/9/csm_2023_06_12_Przybyszewskiego_-_remont_ulicy_1_4502c3de79.jpg


04-07-26 3/8

Remont Przybyszewskiego nie zwalnia!
Robotnicy demontują ostatnie elementy

torowiska [ZDJĘCIA]

Remont Przybyszewskiego nie zwalnia! Robotnicy demontują ostatnie elementy torowiska [ZDJĘCIA]

kanału deszczowego na ul. Lubelskiej oraz zdemontowano
stare wpusty. Z kolei w pobliżu ul. Kruczej powstaje nowy
wodociąg. Układane są też kable oświetleniowe i nowa sieć
teletechniczna.

Jak zmieni się
Przybyszewskiego i
okolica?
Modernizacja ul. Przybyszewskiego obejmuje całą szerokość
pasa drogowego: jezdni i chodników, wraz ze zjazdami do
posesji, budowę miejsc parkingowych, przebudowę
oświetlenia i odwodnienia, wymianę słupów i infrastruktury
podziemnej, nasadzenia drzew i krzewów, a do tego
przebudowę całej infrastruktury tramwajowej. We współpracy
z Łódzką Spółką Infrastrukturalną przebudowany zostanie
również wodociąg. Zakres remontu ul. Przybyszewskiego
obejmuje również jej skrzyżowania z ulicami Przędzalnianą,
Ozorkowską, Łęczycką i Kilińskiego. Finał inwestycji
zaplanowano na IV kwartał 2023 r.
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Projekt pn. "Program niskoemisyjnego transportu miejskiego –
przebudowa linii tramwajowej w ul. Przybyszewskiego na
odcinku od Placu Reymonta do posesji nr 42 wraz z budową
węzła przesiadkowego i przebudową torowiska od wiaduktów
Przybyszewskiego do ul. Lodowej" realizowany w ramach
umowy o dofinansowanie nr UDA.RPLD.03.01.03-10-0001/19
zawartej w dniu 29 lipca 2021 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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